PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

Fones: (051) 3451.8000 -3474.7434 – 3474.9178

AVISO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 04/2019

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento

dos interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES

MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 04/2019 – expediente administrativo nº

12395/2019, destinada à OUTORGA DE CONCESSÃO ONEROSA PARA

IMPLANTAÇÃO, EXPLORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE ESTACIONAMENTO

ROTATIVO REMUNERADO DE VEÍCULOS EM VIAS E LOGRADOUROS

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL.

Empresa Vencedora:

ZONA AZUL BRASIL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI ME,

CNPJ:07.653961/0001-44, com o percentual de 26,12 (vinte e seis e doze por cento).

                                                             Sapucaia do Sul, 26 de Junho de 2020

                Elisandra Nunes            Cristiane Saalfeld
                 Presidente CPL                  Diretora de Compras e Licitações